
Uchwała Nr XVI/122/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 28 stycznia 2016r.

W sprawie: sprzeciwu przeciwko likwidacji Gimnazjum Nr 44

Na podstawie § 3 pkt.4 lit. e uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.
 Rada  Dzielnicy  XVII  Wzgórza  Krzesławickie  negatywnie  opiniuje  zamiar  likwidacji 
Gimnazjum Nr 44 os Na Stoku 34 w Krakowie

§ 2.
Pismo  Dyrekcji  Gimnazjum  Nr  44  w  sprawie  zamiaru  likwidacji  Gimnazjum  nr  44

 w Krakowie, os. Na Stoku 34 zamieszczone w załączniku stanowi integralną część uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XVI/122/2016

